MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO T174/2023 Em 09 de Maio de 2023

Câmara Municipal de Arantauara
Protocolo; 4615/2023 de 11/05/2023 15:27
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5365/2021
Interessado: PREFElrURA DO MUNiCíPiO DE ARAítAQUAKA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LE(ilSLA'alVO

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAOUAPA/SP

SenhorPresidente

a''"'=HG=lh;: Wg:Zllã.S:lE
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CÜBÕS SANTOS
e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08RRV4902G740484
		2023-05-15T08:49:13-0300